РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2023 г.	п. Синеборск 	№ 27

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих  нормы трудового права.

В соответствии с Постановлением администрации Синеборского сельсовета от 23.10.2023г. № 61 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. [bookmark: P14][bookmark: P15]Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в муниципальных учреждениях  МО «Синеборский  сельсовет» на 2024  год, приложение 1.
2. [bookmark: _GoBack]Разместить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях МО «Синеборский  сельсовет» на 2024 год  на официальном сайтеадминистрации Синеборского сельсовета и в газете «Ведомости Синеборского сельсовета», в срок не позднее 31.12.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Синеборского сельсовета                                                       А.С. Караваев

Приложение № 1
	Утвержден распоряжением от 18.12.2023 г. № 27

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых  актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях  МО «Синеборский  сельсовет» на 2024  год.

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУ «Пожарный Пост Синеборского сельсовета»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	19.02.2024
	25.02.2024

	МУП «Водоканал» Синеборского сельсовета

	Документарная
	01.04.2024
	07.04.2024